Steckklemme COMPACT 2x 0.5-
2.5mm2 tr/ws VPE 100 Stk.

Artikel-Nr: 06 2832 100
EAN Code: 4050821027843

Beschreibung

Steckklemme COMPACT 2x 0.5-2.5mm2, fur eindrahtige Leiter, transparent/weiss, VPE 100 Stk.

Spezifikationen

Typ Steckklemme
Marke WAGO

Modell 2-polig
Inhaltsmenge 100 Stk.
Anschlussart Steckklemmen
Anzahl Anschlussstellen 2
Anschlussquerschnitt 0.5-2.5 mm2
Nennstrom 24 A
Nennspannung 450V
Produktefarbe Transparent, Weiss
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein

UV-bestandig Nein

Verwendung Innen
Einsatztemperaturbereich bis +85 °C
Sicherheitsfunktionen Bemessungsstossspannung: 4 kV
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Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

6 mm

10 mm
17 mm
0.002 Kg

Karton
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